
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

18.08.2018 00:00 - 18.08.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

272733032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Domažlice, Staňkov, 
Staňkov I, Plzeňská 350

18. 8. 2018 15:11:05 Požár betonové haly k uskladnění sena a slámy o rozměrech cca 68 x 18m. Zásah 
byl ztížen existencí jen jednoho vstupního otvoru, za nímž probíhalo hoření. Hasiči 
postupně prohašovali jednotlivé vrstvy, které poté manipulátor naložil na traktor s 
valníkem a ten náklad složil na místě, které určil velitel zásahu k dohašení 
vyvezeného materiálu. Na místě se postupně vystřídalo 18 JPO. Vzhledem k 
množství uskladněného materiálu a složitosti přístupu do objektu potrvá zásah ještě v 
řádu desítek hodin.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Domažlice

Stanice Staňkov

Domažlice

Blížejov

Hlohová 

Holýšov

Horšovský Týn

Koloveč

Mířkov

Puclice

Staňkov

Stanice Klatovy

Chudenice

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Slovany

Merklín

Stod

Tachov

272737032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Česká Kubice, Horní Folmava, Dolní 
Folmava

18. 8. 2018 16:35:27 DN 2 OA se zraněním. Došlo ke zranění dvou osob. Hasiči odtlačili vozidlo blokující 
průjezd z komunikace.

Stanice Domažlice

272739032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Bukovec, Bukovec 
31

18. 8. 2018 16:43:12

Mířkov

272742032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Domažlice, Staňkov, Ohučov 18. 8. 2018 17:03:50 Požár trávy v silážní jámě.

Koloveč

Stod

Okres Klatovy
272729032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Horažďovice, 

Horažďovice, K Jarovu, Strakonická 945
18. 8. 2018 12:28:35

Tisk: 20. 8. 2018 10:52 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Horažďovice

272731032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Bolešiny, Slavošovice 18. 8. 2018 13:27:42

Stanice Klatovy

272751032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Strakonická 18. 8. 2018 20:41:16 DN motocyklu a OA se zraněním. Motocykl narazil do vozidla vyjíždějícího od 
krajnice. Zraněného motorkáře pomohli hasiči transportovat do sanitního vozu. 
Komunikace byla v době zásahu neprůjezdná.

Stanice Horažďovice

Okres Plzeň-město
272710032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Bolevecké rybníky 18. 8. 2018 7:27:49 Dohašení ohniska předešlého požáru hrabanky 1 x 1m.

Stanice Plzeň Košutka

272712032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Litice, 
Výsluní, Výsluní 1177

18. 8. 2018 9:30:24

Stanice Plzeň Střed

272748032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí 18. 8. 2018 19:03:44 Vypuštění vodní laguny vzniklé ucpáním kanalizačního odtoku.

Stanice Plzeň Slovany

272749032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Nezvěstice, Nezvěstice 374 18. 8. 2018 19:27:14 Požár vozidla po technické závadě uhašený před příjezdem jednotky. Škoda 35tis. 
Kč.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Slovany

Nezvěstice

Okres Plzeň-jih
272728032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-jih, Dolce, Dolce 68 18. 8. 2018 12:25:12

Stanice Přeštice

272736032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Příchovice, 
Příchovice

18. 8. 2018 16:22:59 Likvidace úniku nafty z proražené nádrže dodávky.

Stanice Přeštice

Okres Plzeň-sever
272708032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice, Dlouhá 990 18. 8. 2018 6:41:15 Úklid po DN dvou vozidel bez zranění. Šlo o náraz do stojícího vozidla.

Stanice Nýřany

272709032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-sever, Nýřany, 
Nýřany, Střed-sídliště, Sokolovská 1140

18. 8. 2018 7:03:21 Vyproštění osoby z výtahu. Výtah uvízl v důsledku výpadku el. energie.

Stanice Nýřany

Nýřany

272713032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Benešova třída 18. 8. 2018 9:59:46 Úklid po DN dvou vozidel se zraněním. Osobu stěžující si na bolest krku odvezla 
ZZS.

Stanice Nýřany

272726032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Loza, Loza 18. 8. 2018 12:07:04

Stanice Plasy

272730032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, 
Střed-sídliště, Benešova třída 1124

18. 8. 2018 13:17:55

Stanice Nýřany

272755032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Blatnice 18. 8. 2018 21:22:27 DN 2 OA na dálnici D5. Bez zranění. Hasiči zlikvidovali únik provozních kapalin a 
zajistili místo události.

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

18.08.2018 00:00 - 18.08.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 20. 8. 2018 10:52 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



zajistili místo události.
Stanice Nýřany

Stanice Stříbro

Okres Rokycany
272720032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Rokycany, Dobřív, Pavlovsko 

87
18. 8. 2018 11:07:47

Stanice Rokycany

272735032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Rokycany, Liblín, Liblín 60 18. 8. 2018 15:43:02

Stanice Radnice

272744032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd 18. 8. 2018 17:11:48 Požár hrabanky 0,5 x 0,5m.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
272759032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Černošín, Černošín, 

Husova 247
18. 8. 2018 22:01:27

Planá

272761032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Tachov, 
Trocnovská, Jana Ziky 1735

18. 8. 2018 22:49:13 Otevření bytu.

Stanice Tachov

0

HASIČI

24

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 5010Zachráněných:

0

3835

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

5 0

24

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

18.08.2018 00:00 - 18.08.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 20. 8. 2018 10:52 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


